
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 시립도서관 ~ 시립도서관

부서: 시립도서관

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 3,149,733 2,740,022 409,711

국 124,100 74,100 50,000

도 46,650 46,650 0

교 199,800 199,800 0

시 2,779,183 2,419,472 359,711

도서관 운영(문화및관광/문화예술) 2,741,353 2,344,665 396,688

국 124,100 74,100 50,000

도 46,650 46,650 0

교 199,800 199,800 0

시 2,370,803 2,024,115 346,688

포은도서관 운영 1,411,827 1,414,393 △2,566

국 124,100 74,100 50,000

도 46,650 46,650 0

교 105,000 105,000 0

시 1,136,077 1,188,643 △52,566

포은도서관 운영관리 447,419 449,835 △2,416

201 일반운영비 364,884 377,300 △12,416

01 사무관리비 145,828 158,244 △12,416

○1.일반수용비

△12,416 0 △12,416경정 84,364,000원 - 기정 96,780,000원

307 민간이전 28,000 18,000 10,000

02 민간경상보조 28,000 18,000 10,000

○문화원도서관 운영비 28,000 18,000 10,000경정 28,000,000원

작은도서관 시설확충 및 활성화 334,218 491,958 △157,740

교 105,000 105,000 0

시 229,218 386,958 △157,740

207 연구개발비 29,480 36,980 △7,500

02 전산개발비 29,480 36,980 △7,500

○신설 작은도서관(용흥,장량,죽장) 도서DB 구

축 3,600 5,600 △2,000

○작은도서관 자료관리시스템(Kolas Ⅲ)구축

11,000 16,500 △5,500

경정 800원*4,500권

경정 5,500,000원*2개관

401 시설비및부대비 59,298 166,988 △107,690

01 시설비 59,000 166,000 △107,000

○용흥동 작은도서관 조성공사(용흥 우방) 전액

감 0 103,000 △103,000

-리모델링공사 0 60,000 △60,000

-인테리어공사 0 21,000 △21,000

-전기공사 0 15,000 △15,000

-석면 철거공사 0 7,000 △7,000

○작은도서관 현판 및 내외부사인물 제작 설치

공사 8,000 12,000 △4,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,000,000원*2식

03 시설부대비 298 988 △690
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부서: 시립도서관

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○작은도서관 리모델링 공사 시설부대비

298 988 △690경정 59,000,000원*0.72/100*70%<절감>

405 자산취득비 224,650 267,200 △42,550

교 105,000 105,000 0

시 119,650 162,200 △42,550

01 자산및물품취득비 34,650 52,200 △17,550

○용흥동 작은도서관 서가 등 집기구입(용흥 우

방) 전액감 0 14,000 △14,000

○작은도서관 전산집기 등 구입 6,600 8,800 △2,200

-PC 및 복합기 6,000 8,000 △2,000

-바코드스캐너 600 800 △200

○작은도서관 검색용 컴퓨터 구입

4,050 5,400 △1,350

경정 0원

경정 2,000,000원*3개관

경정 200,000원*3개관

경정 1,350,000원*3개관

02 도서구입비 190,000 215,000 △25,000

○용흥동 작은도서관 도서구입(용흥 우방) 전액

감 0 25,000 △25,000경정 0원

작은도서관조성(보조) 157,590 0 157,590

국 50,000 0 50,000

시 107,590 0 107,590

207 연구개발비 7,500 0 7,500

02 전산개발비 7,500 0 7,500

○신설 작은도서관(용흥 우방) 도서DB 구축

2,000 0 2,000

○신설 작은도서관(용흥 우방) 자료관리시스템(

Kolas3) 구축 5,500 0 5,500

800원*2,500권

5,500,000원*1개관

401 시설비및부대비 107,540 0 107,540

국 35,000 0 35,000

시 72,540 0 72,540

01 시설비 107,000 0 107,000

○용흥동 작은도서관 조성공사(용흥 우방) 103,000 0 103,000

-리모델링공사 60,000 0 60,00060,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

시 40,000 0 40,000

-인테리어공사 21,000 0 21,00021,000,000원*1식

국 10,000 0 10,000

시 11,000 0 11,000

-전기공사 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

국 5,000 0 5,000

시 10,000 0 10,000

-석면 철거공사 7,000 0 7,000

○작은도서관 현판 및 내외부사인물제작 설치공

사 4,000 0 4,000

7,000,000원*1식

4,000,000원*1식

03 시설부대비 540 0 540

○작은도서관 리모델링공사 시설부대비

540 0 540107,000,000원*0.72/100*70%
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부서: 시립도서관

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 포은도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 42,550 0 42,550

국 15,000 0 15,000

시 27,550 0 27,550

01 자산및물품취득비 17,550 0 17,550

○용흥동 작은도서관 서가 등 집기구입(용흥 우

방) 14,000 0 14,00014,000,000원*1식

국 4,000 0 4,000

시 10,000 0 10,000

○용흥동 작은도서관 전산집기 등 구입 2,200 0 2,200

-PC 및 복합기 2,000 0 2,000

-바코드스캐너 200 0 200

○작은도서관 검색용 컴퓨터 구입

1,350 0 1,350

2,000,000원*1개관

200,000원*1개관

1,350,000원*1개관

02 도서구입비 25,000 0 25,000

○용흥동 작은도서관 도서구입(용흥 우방)

25,000 0 25,00010,000원*2,500권

국 11,000 0 11,000

시 14,000 0 14,000

뱃머리마을 영어도서관 운영 399,254 0 399,254

뱃머리마을 도서관 운영관리 399,254 0 399,254

101 인건비 21,477 0 21,477

04 기간제근로자등보수 21,477 0 21,477

○뱃머리마을 어린이영어도서관 원어민교사 11,520 0 11,520

-인건비 10,320 0 10,320

-테슬(교육강좌자격증) 수당

1,200 0 1,200

○뱃머리마을 어린이영어도서관 도서DB구축 및

자료정리 인건비 7,776 0 7,776

○4대보험 기관부담금 2,181 0 2,181

10,320,000원

200,000원*1명*6월

38,880원*2명*100일

19,296,000원*11.3%

201 일반운영비 17,378 0 17,378

01 사무관리비 10,978 0 10,978

○1.일반수용비 9,058 0 9,058

-뱃머리마을 어린이영어도서관 일반수용비

800 0 800

-도서 RFID TAG 구입 3,750 0 3,750

-비도서 RFID TAG 구입 1,900 0 1,900

-정기간행물 960 0 960

-홍보리플릿 제작 1,000 0 1,000

-도서대출 무료택배 서비스 택배료

648 0 648

○6.임차료 1,920 0 1,920

-원어민교사 월세금 1,920 0 1,920

800,000원

500원*7,500권

1,900원*1,000종

20,000원*8종*6월

1,000원*1,000부

4,500원*24명*6월

320,000원*1명*6월

03 행사운영비 6,400 0 6,400

○독서진흥프로그램 운영 6,400 0 6,4006,400,000원
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부서: 시립도서관

정책: 도서관 운영(문화및관광/문화예술)

단위: 뱃머리마을 영어도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

207 연구개발비 26,080 0 26,080

02 전산개발비 26,080 0 26,080

○뱃머리마을 어린이영어도서관 자료시스템(Kol

as3)구축 6,080 0 6,080

○뱃머리마을 어린이영어도서관 네트웍구축(스

위치허브,유저라인) 및 컴퓨터,비디오프로젝

터 설치 12,000 0 12,000

○뱃머리마을 어린이영어도서관 도서정리 DB구

축 8,000 0 8,000

6,080,000원

12,000,000원

800원*10,000권

401 시설비및부대비 55,519 0 55,519

01 시설비 55,200 0 55,200

○뱃머리마을 어린이영어도서관 조성공사

40,000 0 40,000

○뱃머리마을 어린이영어도서관 현판 및 내외부

사인물 제작 설치공사 6,400 0 6,400

○뱃머리마을 어린이영어도서관내 CCTV설치 공

사 8,800 0 8,800

40,000,000원*1식

6,400,000원*1식

8,800,000원*1식

03 시설부대비 319 0 319

○뱃머리마을 어린이영어도서관 조성공사 시설

부대비 319 0 319319,000원*1식

405 자산취득비 278,800 0 278,800

01 자산및물품취득비 183,800 0 183,800

○서가 및 집기 47,800 0 47,800

○비디오프로젝터 1,920 0 1,920

○전산집기 등 134,080 0 134,080

-컴퓨터 19,440 0 19,440

-프린터 240 0 240

-모사전송기 240 0 240

-바코드스캐너 960 0 960

-리더기 14,400 0 14,400

-게이트웨이 61,120 0 61,120

-자가 대출반납기 16,000 0 16,000

-무인반납기 21,680 0 21,680

47,800,000원

1,920,000원*1대

1,296,000원*15대

240,000원*1대

240,000원*1대

192,000원*5대

2,880,000원*5대

15,280,000원*4대

16,000,000원*1대

21,680,000원*1대

02 도서구입비 95,000 0 95,000

○뱃머리마을 어린이영어도서관 도서 구입

75,000 0 75,000

○뱃머리마을 어린이영어도서관 비도서 구입

20,000 0 20,000

75,000,000원

20,000원*1,000종

행정운영경비(시립도서관)(기타/기타) 408,380 395,357 13,023

인력운영비(시립도서관) 341,632 328,609 13,023

직접인력운영비 251,211 243,050 8,161

101 인건비 251,211 243,050 8,161

02 기타직보수 251,211 243,050 8,161
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부서: 시립도서관

정책: 행정운영경비(시립도서관)(기타/기타)

단위: 인력운영비(시립도서관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전문직('다'급:도서관운영) 45,894 44,150 1,744

-연봉 35,580 34,447 1,133

-시간외근무수당

3,604 4,100 △496

-휴일근무수당 1,087 0 1,087

-연가보상비

643 623 20

○청원경찰 205,317 198,900 6,417

-봉급 123,702 119,540 4,162

-정근수당 10,309 9,962 347

-시간외근무수당

19,402 18,399 1,003

-휴일근무수당 12,478 11,832 646

-명절휴가비

12,371 11,954 417

-연가보상비 5,155 5,313 △158

경정 35,580,000원*1명

경정 7,508원*1명*40시간*12월

60,350원*1명*18일

경정 35,580,000원*84%*86%*9/360

경정 2,577,125원*4명*12월

경정 123,702,000원*1/12*100%

경정 8,084원*4명*50시간*12월

경정 64,986원*4명*4일*12월

경정 123,702,000원*1/12*60%*2회

경정 123,702,000원*15/360

부서인력운영비 90,421 85,559 4,862

101 인건비 90,421 85,559 4,862

03 무기계약근로자보수 90,421 85,559 4,862

○청사관리 90,421 85,559 4,862

-기본급 48,678 45,874 2,804

-상여금 12,170 11,469 701

-명절휴가비

4,868 4,588 280

-근속가산금

4,666 4,397 269

-연차수당 3,111 2,932 179

-주휴수당 8,088 7,622 466

-정근수당

2,840 2,677 163

경정 38,880원*4명*313일

경정 12,170,000원*4명*1/12*300%

경정 12,170,000원*4명*1/12*120%

경정 38,880원*4명*5일*12월*50%

경정 38,880원*4명*20일

경정 38,880원*4명*52일

경정 12,170,000원*4명*1/12*35%*2회
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